WINE LIST

GRAND
KITCHEN




JAPANESE WINE

Sparkling Wine

01 Ajimu Sparkling Wine 2020 Oita ¥15,000
ZINEZ/N—=D )T TA > Chardonnay

White Wine

02 Hirakawa Winery Pureté Cuvée Gastronomique 2022 Hokkaido ¥15,000
DA FJ— Ea)bT FaJdz A0/ 2D Blended

03 Yamazaki Winery Chardonnay Private Reserve 2021 Hokkaido ¥20,000
WEDAF)— Yp)LRR TSAN=—K UF-T Chardonnay

04 Grace Wine Koshu Toriibira Vineyard Private Reserve 2022 Yamanashi ¥12,000
hREEE PN BBTME TS5 RK—K UY-T Koshu

Red Wine

05 98WINEs NOGI Red 2021 Yamanashi ¥15,000
98WINEs =75 Muscat Bailey A

06 Yamazaki Winery Pinot Noir Private Reserve 2021 Hokkaido ¥20,000
WEDrF)— ) JO=)L TS5A4R—-~ UF-TJ Pinot Noir

07 Chateau Mercian Kikyogahara Merlot 2017 Nagano ¥35,000
Vv b= Xy v Y BESRXILO— Merlot

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

PREMIUM SAKE SELECTION

SAKE HUNDRED SHINSEI Sparkling Sake

T NVELY R RE

Hakkaisan Snow Aged Junmai Daiginjo 8 Years

JUBW $EKASEE S=8/\E
Terada Honke Junmai Genshu KON
FEAR HMKRE 2B

IWA 5

&5

Masuizumi Link 8

BER U8

Kokuryu Junmai Daiginjo

== T N

Kurodasho MONRYU

REEBPIN

Gekkeikan Ryu-ryoku Junmai Daiginjo
BHET Wl fEKAISER

Jikon Junmai Daiginjo NABARI

MS FEKAISER  NABARI

Dassai 23 Elegantly Tipsy
WS FERRSER BES"8=n =&

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

Yamanashi

Niigata

Chiba

Toyama

Ishikawa

Fukui

Hyogo

Kyoto

Mie

Yamaguchi

¥60,000

¥20,000

¥30,000

¥30,000

¥30,000

¥33,000

¥30,000

¥50,000

¥24,000

¥18,000

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



300
301
302
303
304
308
309
305
306
307

310
311

NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
2013
NV
2012

NV

NV
NV
NV
NV

2016
2017

2018
2018
2014
2017

Champagne

Moét & Chandon Brut Impérial
Louis Roederer Collection 244
Veuve Clicquot Brut Yellow Label
Bollinger Special Cuvée Brut
Ruinart Blanc de Blancs
Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut
Billecart-Salmon Brut Rosé

Dom Pérignon

Krug Grande Cuvée

Louis Roederer Cristal

Sparkling Wine

Ca'del Bosco Cuvée Prestige

Ferrari Maximum Rosé

HALF BOTTLE

Champagne

Louis Roederer Collection 244
Veuve Clicquot Brut Yellow Label
Krug Grande Cuvée

Billecart-Salmon Brut Rosé

White Wine

Chablis Réserve de Vaudon Drouhin

Duckhorn Vineyards Sauvignon Blanc

Red Wine

Hahn Winery Cabernet Sauvignon
Hahn Winery Pinot Noir
Amarone della Valpolicella Costasera

Chateau Lagrange

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

¥17,500
¥17,500
¥17,500
¥20,000
¥28,000
¥19,300
¥27,500
¥82,000
¥82,500
¥82,500

¥10,000
¥9,400

¥8,300
¥9,400
¥27,500
¥14,300

¥4,400
¥6,700

¥6,100
¥6,100
¥7,700
¥8,700

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



GRAND KITCHEN SELECTION

Bottle (750 ml) All ¥3,600
Sparkling Wine
01 Valli Brut NV Italy / Valli
Jrwl) TUawvk Garganega

02

AU PEOHARBDA Y. Fo>EDEUVCRERDEH. BRNFED

Aragosta Vermentino Spumante
PS3ORE JTIVAYT«—) RTIVUT
Ly Y aTRRBEDVWDOR/N=D U VD

White Wine

01

05

07

08

10

11

M.Chapoutier Pays d'Oc

MYY»TF4I R4 RyD

M IYATESNEE—FORKEFD/INI Y AORNDFEO
Verdicchio dei Castelli di Jesi

TINTAvFZE T ATV T4 1I-Y
BOED EFZSHMNEEBKR. ¥ —D — FERETFHEME
Nuragus di Cagliari

XSO T« HIPY

OHIEDFEEDOHD TREKEBEKD/NS Y 2AHREE
Feudi del Vescovo Greco Fiano

Jx95« TV JxRI—T#

BESE~OEADIL DI —YDEDY 1 —Y—BEDH
Raig de Raim Blanco

SYF F S04A TSV
HIBROFEOHASEFZRSHNZEAHEVOFA

Montes Classic Series Chardonnay
EVTR DSV YIJ-X

DL KDSRT « EXRSD<BUDH DK, TUAY RO

Rosé Wine

15

Feudo Arancio Rosato Sicilia
Otf—k JxOR P3YF3 YFUP

Italy / Santa Maria Parma

Vermentino

France / M.Chapoutier
Terret Blanc

Italy / Sartarelli
Verdicchio

Italy / Pala

Nuragus

Italy / Feudi del Vescovo

Greco & Fiano

Spain / Celler Pifol

Garnacha Blanca

Chile / Montes
Chardonnay

Italy / Feudo Arancio

Nero d'Avola

BEOHDO0EE. ISYRD—=XDT Sy INJ—DEONENDD

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



GRAND KITCHEN SELECTION
Bottle (750 ml) All ¥3,600

Red Wine
21 Lambrusco NV Italy / Medici Ermete
SVTIRAD Lambrusco

22

23

24

25

26

27

AU POHAERDH IV, TLyYa&TI—F 1 —

Chianti Italy / Ricasoli

Frra Sangiovese
EEJA-VUMEBRI VI —RIEF v YT 1. ST 1 PLRT+

Montepulciano d’Abruzzo Italy / Collefrisio
EVFIWNFP—) FT)bwYx Montepulciano
TS5vDOFT)—DBEDEL>DD EURSEADBHDI LT «

Primitivo di Manduria Italy / Poggio le Volpi
TURT+4—TJx T4 I¥YRo—=UP Primitivo

LoD EUERERERSHNBEKR. DILIRT «

Aglianico del Vulture Italy / Feudi del Vescovo
PUPZ3 FIL TIbkm—U Aglianico

YU PHEDBRABTEE. LR REDOIILNT ¢

Zabu Syrah Italy / Vigneti Zabu

Y7 v5— Syrah

LoD EULRAYZYERBEEIRPON. NSYRODRWIILRT 1

Atlantico Reserva Portugal / Casa Relvas Ida

PS5« LEILN Alicante Bouschet
LoEDEULRREREE. VILF—TROSHEIT 1P A

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



Bottle (750 ml) All ¥5,600

White Wine
51 Roero Arneis Anterisio 2022 Italy / Cascina Chicco
OI0 PILRAR PUTI=IF Arneis

53

53

54

55

56

I v AZIVONEI-IDIU—/N—1DE80, FODEDSTRIDUVEL R

San Vincenzo 2022 Italy / Anselmi

By JevFIoVa Garganega
EEPYEILVEMMEOET . LoD EULIZED EEHBRADDRNL)

Sax Luftikus Griiner Veltliner Kamptal 2022 Austria / Sax

PO IWIFT1 DR Griner Veltliner
FODSHEIBOS O IC R/ N1 ¥ —1SEKDL)

Alcefio Hoffman Sauvignon Blanc 2022 Spain / Bodega Alcefio Hoffman
PIb—="3 IV Sauvignon Blanc
BDEDBEONEED SR UNKRDLNDFED

Kir-Yianni Paranga White 2022 Greece / Kir-Yianni

F) P—Z NSVH RDA - Roditis

PONT 1 v IRBEVERBICELCDIRIIV =Y

Smoking Loon Chardonnay 2020 California / Smoking Loon
RE—FVT L=V Chardonnay

BRIMBRERERD/NS YR

Rosé Wine

59

Bird in Hand Pinot Rosé 2022 New Zealand / Bird in Hand
N—FK 1> N\Vk ) OF Pinot Noir
BRTIOLUYyYaBENDVOEOQED 1Y

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



Bottle (750 ml) All ¥5,600

Red Wine

60 La Monella Barbera del Monferrato Frizzante 2021 Italy / Braida
S BERYDS NWIR=3 TV EVIIvS—k Barbera
WE—BOWMFEZTAY, DLy Ya&YDI BRI ERT«

61 Canaja Rosso VERONESE 2016 Italy / Villa Annaberta
ATV OvY JxO0R—¢ Corvina
2N Y —BHEDVDEER LIE S5« P LART «

62 Don Camillo 2021 Italy / Farnese
kY A=vO Sangiovese
EIVBRAZAILTIND DIV CTHBNDDIILINT «

63 Passo Doble 2020 Argentina / Masi
Nwy F=TJU Malbec
AULREOED ENDDIVBREDVND, A FUPEPIEBYFYOISHRL—Y3Y

64 Cycles Gladiator Merlot 2020 California / Cycles Gladiator
SOV TS5T«IT—FH— X)LO— Merlot

EONSERBREHEEOEIT 1+ PLART «

Bottle (750 ml) All ¥8,600

White Wine

72 Sax Ried Steinmassl Riesling Kamptal 2020 Austria / Sax
U=k Y2854 —=2)L AVTH-=IL Reisling
JLyYyaRYESAPOVEIRS =8I DDHDHENL)

73 Nuragus di Cagliari S'elegas 2022 Italy / Cantina Argiolas
XSTR T4 AUPY BUHR Nuragus
N=TOYESZADED. LoDDEUREBADIRIIVE

74 Donnaluce 2021 Italy / Poggio le Volpi
FYFIL—Fz Malvasia
FOEARILDIL—YDE D EEBRIGNDHRDL. PF0

75 Soalheiro Alvarinho 2021 Portugal / Soalheiro
VyrPJzA0 PILTrIJ—23 Alvarinho

76

MIVEFIDNA DA VT« DA LoD EURRTORRIEEIC

Barrel Burner Chardonnay 2021 California / Newton
INUIL N=F— Ip)LER Chardonnay
D=2 —TIDDHBIHEDU. 2T+« P LAIRT « DFO

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



Bottle (750 ml)

Red Wine

76

77

78

79

80

81

82

83

Gigondas 2021

a2

2INA Y —TRERKBNDRH CIZZDBD DN
Rosso di Montalcino 2021

OvY T« EVIILF—/
FRBBERLCDURODRIT « PLART «
Mongrana 2019

EVIS—F DIILFeRyS
FRAN—TEDOBRDHOSNZOBLEDTLERRIT « PLIRT 1
Etna Rosso 2020

Ih> OvY

FBOYFUPEINT. DIL—T 1 —1REKDL)
Barrel Burner Cabernet Sauvignon 2020
INUIL NN=F— AN)VR V=T 23V
BUNBRICBINLEYVY -V, DU

Joel Gott Zinfandel 2019

Y3T)V Jybk IVIPITI

BEREND I —YDED, BETY 21—V —18KNDI)

Sherwood Estate Pinot Noir 2020
Ye—Dy Rk IZF—k

Ta-Y-SVREDRERENBZDA Y, EODBREDDIT 1

Paul Cluver Estate Pinot Noir 2021
M—ILDIL—IN\— IRF—k EJ JD=)U
IDSVUNRID—=ZDED, TUAY RRIT+PLNT«

All ¥8,600

France / M.Chapoutier
Grenache & Syrah

Italy / La Gerla

Sangiovese

Italy / Querciabella

Sangiovese

Italy / Alta Mora

Nerello Mascalese

California / Barrel Burner
Cabernet Sauvignon
MT 1 DF¥O

California / Joel Gott
Zinfandel

New Zealand / Sherwood Estate

Pinot Noir

P ININT o

South Africa / Paul Cluver

Pinot Noir

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



Bottle (750 ml) All ¥13,600

White Wine

90 Scharzhof Riesling 2021 Germany / Egon Miller
Vv I)VYIR—2 Reisling
MIBOBHDOE D, FKONRERIRODPFED

91 Au Bon Climat Chardonnay 2019 California / Au Bon Climat
Z— MY OUv Chardonnay
PTUDw OBEDDOEMZ POV, BHBRE MRV \ESERDS

92 Twomey Cellars Sauvignon Blanc 2021 California / Twomey Cellars
Foy—=— £5-X V-JrZ3Y TS5V Sauvignon Blanc
Y ESROEMEDPOV. Y1 —Y—13F0

93 Smith & Sheth Chardonnay 2018 New Zealand / Smith & Sheth
AZR & YIR IYvUIER Chardonnay

TUT—FTIUVAY b BITEOHDRNEKNDL)

Red Wine

92 Amarone Classico della Valpolicella 2018 Italy / Tedeschi
PRO—R D5vyD TS JPIIRUFIvS Corvina
BEFLULEZAEETHED. BETRERRENDIPFO

93 Brunello di Montalcino 2018 Italy
JxRvO T+ EVIILF— Sangiovese
U ONSENBSERNBAIZ, VILF—18EKNDL)

94 Beringer Knights Valley Cabernet Sauvignon 2019 California / Beringer
N)YIv— FTAY TpL— Cabernet Sauvignon
BERDU Y FBTA A, JIVRT 1

95 Ata Rangi Crimson 2019 New Zealand / Ata Rangi
PE SUF DUAIY Pinot Noir
Za-Y-SYROOVRIVT 1. NSYZADBNEZEILUAY FSEDL)

96 Smith & Sheth Syrah 2017 New Zealand / Smith & Sheth
AZR & YIR IT— Syrah

FHODNDIUVAY R Y S—

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.



PRESTIGE WINES

White Wine

97 Planeta Cometa 2021

98 Cervaro della Sara, Antinor 2019

99 W. Dreams Jermann 2021

100 Hudson Wines Chardonnay 2020

Red Wine

105 Montefalco Sagrantino 2019

106 Margaux du Margaux 2017

107 Rubesco Riserva Vigna Monticchio 2016

108 Tignanello 2019

109 Shafer One Point Five 2019

110 Barolo 2014

111 Luce 2019

112 Sassicaia 2018

113 Barbaresco 2018

114 Ornellaia 2017

115 Solaia 2018

Italy / Planeta
Fiano

Italy / Antinor
Chardonnay

Italy / Jermann
Chardonnay

Napa Valley / Hudson
Chardonnay

Italy / Lungarotti
Sagrantino

France/ Ch.Margaux

Cabernet Sauvignon

Italy / Lungarotti
Sangiovese

Italy / Tenuta Antinori

Sangiovese

California / Shafer

Cabernet Sauvignon

Italy / Aldo Conterno
Nebbiolo

Italy / Luce della Vite
Merlot & Sangiovese

Italy / Borgheri Sassicaia

Cabernet Sauvignon

Italy / Gaja
Nebbiolo

Italy / Tenuta dell'Ornellaia

Cabernet Sauvignon

Italy / Antinori
Cabernet Sauvignon

SRHREZICITEBROSINTROD, BIEY—EXN 15%ENESETNELEEET.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.

¥15,000

¥20,000

¥25,000

¥30,000

¥20,000

¥30,000

¥30,000

¥40,000

¥45,000

¥40,000

¥50,000

¥60,000

¥55,000

¥75,000

¥100,000



