WINE LIST



JAPANESE WINE

Sparkling Wine

01	Ajimu Sparkling Wine 2020 安心院スパークリングワイン	Oita Chardonnay	¥15,000				
White Wine							
02	Hirakawa Winery Pureté Cuvée Gastronomique 2022 平川ワイナリー ピュルテ キュヴェ ガストロノミック	Hokkaido Blended	¥15,000				
03	Yamazaki Winery Chardonnay Private Reserve 2021 山崎ワイナリー シャルドネ プライベート リザーブ	Hokkaido Chardonnay	¥20,000				
04	Grace Wine Koshu Toriibira Vineyard Private Reserve 2022 中央葡萄酒 甲州 鳥居平畑 プライベート リザーブ	Yamanashi Koshu	¥12,000				
Red Wine							
05	98WINEs NOGI Red 2021 98WINEs 芒赤	Yamanashi Muscat Bailey A	¥15,000				
06	Yamazaki Winery Pinot Noir Private Reserve 2021 山崎ワイナリー ピノ ノワール プライベート リザーブ	Hokkaido Pinot Noir	¥20,000				
07	Château Mercian Kikyogahara Merlot 2017 シャトー メルシャン 桔梗ヶ原メルロー	Nagano Merlot	¥35,000				

PREMIUM SAKE SELECTION

01	SAKE HUNDRED SHINSEI Sparkling Sake サケ ハンドレッド 深星	Yamanashi	¥60,000
02	Hakkaisan Snow Aged Junmai Daiginjo 8 Years 八海山 純米大吟醸 雪室熟成八年	Niigata	¥20,000
03	Terada Honke Junmai Genshu KON 寺田本家 純米原酒 墾	Chiba	¥30,000
04	IWA 5 岩 5	Toyama	¥30,000
05	Masuizumi Link 8 満寿泉 リンク 8	Ishikawa	¥30,000
06	Kokuryu Junmai Daiginjo 黒龍 純米大吟醸	Fukui	¥33,000
07	Kurodasho MONRYU 黒田庄町門柳	Hyogo	¥30,000
80	Gekkeikan Ryu-ryoku Junmai Daiginjo 月桂冠 柳緑 純米大吟醸	Kyoto	¥50,000
09	Jikon Junmai Daiginjo NABARI 而今 純米大吟醸 NABARI	Mie	¥24,000
10	Dassai 23 Elegantly Tipsy 獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 美酔	Yamaguchi	¥18,000

Champagne

300	NV	Moët & Chandon Brut Impérial	¥17,500			
301	NV	Louis Roederer Collection 244	¥17,500			
302	NV	Veuve Clicquot Brut Yellow Label	¥17,500			
303	NV	Bollinger Special Cuvée Brut	¥20,000			
304	NV	Ruinart Blanc de Blancs	¥28,000			
308	NV	Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut	¥19,300			
309	NV	Billecart-Salmon Brut Rosé	¥27,500			
305	2013	Dom Pérignon	¥82,000			
306	NV	Krug Grande Cuvée	¥82,500			
307	2012	Louis Roederer Cristal	¥82,500			
Sparkling Wine						
310	NV	Ca'del Bosco Cuvée Prestige	¥10,000			
311	NV	Ferrari Maximum Rosé	¥9,400			
		HALF BOTTLE				
		Champagne				
	NV	Louis Roederer Collection 244	¥8,300			
	NV	Veuve Clicquot Brut Yellow Label	¥9,400			
	NV	Krug Grande Cuvée	¥27,500			
	NV	Billecart-Salmon Brut Rosé	¥14,300			
		White Wine				
	2016	Chablis Réserve de Vaudon Drouhin	¥4,400			
	2017	Duckhorn Vineyards Sauvignon Blanc	¥6,700			
		Dod Wino				
		Red Wine				
	2018	Hahn Winery Cabernet Sauvignon	¥6,100			
	2018	Hahn Winery Pinot Noir	¥6,100			
	2014	Amarone della Valpolicella Costasera	¥7,700			
	2017	Château Lagrange	¥8,700			

GRAND KITCHEN SELECTION Bottle (750 ml) All ¥3,600

Sparkling Wine

01 Valli Brut NV Italy / Valli ヴァッリ ブリュット Garganega

イタリア産の微発泡ワイン、すっきりとした果実味が特徴、程よい辛口

02 Aragosta Vermentino Spumante Italy / Santa Maria Parma

アラゴスタ ヴェルメンティーノ スプマンテ Vermentino

フレッシュで爽快な味わいのスパークリング

White Wine

01 M.Chapoutier Pays d'Oc France / M.Chapoutier

M.シャプティエ ペイ ドック Terret Blanc

南フランスで作られたピーチの風味を持つバランスの良い中辛口

05 Verdicchio dei Castelli di Jesi Italy / Sartarelli

ヴェルディッキオ デイ カステッリ ディ イエージ Verdicchio

白桃の香りと柔らかい酸味、シーフード全般と好相性

07 Nuragus di Cagliari Italy / Pala ヌラグス ディ カリアリ Nuragus

口あたり爽やかで果実味と酸味のバランスが抜群

08 Feudi del Vescovo Greco Fiano Italy / Feudi del Vescovo

フェウディ デル ヴェスコーヴォ Greco & Fiano

蜂蜜とトロピカルフルーツが香るジューシーな味わい

10 Raig de Raïm Blanco Spain / Celler Piñol

ラッチ デ ライム ブランコ Garnacha Blanca

柑橘系の爽やかさと柔らかな口あたりの辛口

11 Montes Classic Series Chardonnay Chile / Montes

モンテス クラシック シリーズ Chardonnay

ふくよかなボディと柔らかく伸びのある酸味、エレガントな味わい

Rosé Wine

15 Feudo Arancio Rosato Sicilia Italy / Feudo Arancio

ロザート フェウド アランチョ シチリア Nero d'Avola

輝きのあるロゼ色、フランボワーズやブラックベリーの香りがふわり

GRAND KITCHEN SELECTION Bottle (750 ml) All ¥3,600

Red Wine

21 Lambrusco NV Italy / Medici Ermete

ランブルスコ Lambrusco

イタリアの微発泡の赤ワイン、フレッシュ&フルーティー

22 Chianti Italy / Ricasoli

キャンティ Sangiovese

巨匠リカーゾリが作るスタンダードなキャンティ、ミディアムボディ

23 Montepulciano d'Abruzzo Italy / Collefrisio

モンテプルチアーノ ダブルッツォ Montepulciano

ブラックチェリーの香りとしっかりとした渋みが魅力のフルボディ

24 Primitivo di Manduria Italy / Poggio le Volpi

プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア Primitivo

しっかりとした果実味と柔らかい酸味、フルボディ

25 Aglianico del Vulture Italy / Feudi del Vescovo

アリアニコ デル ヴルトゥーレ Aglianico

南イタリアが誇る偉大な葡萄、心地よい余韻のフルボディ

26 Zabu Syrah Italy / Vigneti Zabu

ザブ シラー Syrah

しっかりとしたタンニンと芳醇なアロマ、バランスの良いフルボディ

しっとりとした果実館、シルキーでなめらかなミディアム

27 Atlântico Reserva Portugal / Casa Relvas Ida

アトランティコ レゼルバ Alicante Bouschet

Bottle (750 ml) All ¥5,600

White Wine

51 Roero Arneis Anterisio 2022 Italy / Cascina Chicco

ロエロ アルネイス アンテリージオ Arneis

ジャスミンやカモミールのフレーバーが特徴的、爽やかながら味わい深い逸品

53 San Vincenzo 2022 Italy / Anselmi サン ヴィンチェンツォ Garganega

巨匠アンセルミが作り出す、しっかりとした香りと凝縮感ある味わい

53 Sax Luftikus Grüner Veltliner Kamptal 2022 Austria / Sax

ザックス ルフティクス Grüner Veltliner

爽やかな柑橘の香りにスパイシーな味わい

アロマティックな香りと余韻に感じるミネラルトーン

軽快でフレッシュな味わいの辛口ロゼワイン

54 Alceño Hoffman Sauvignon Blanc 2022 Spain / Bodega Alceño Hoffman

アルセーニョ ホフマン Sauvignon Blanc

桃のような華やかな香りと瑞々しい味わいの辛口

55 Kir-Yianni Paranga White 2022 Greece / Kir-Yianni

キリ ヤーニ パランガ ホワイト Roditis

56 Smoking Loon Chardonnay 2020 California / Smoking Loon

スモーキング ルーン Chardonnay

程よい樽感と果実味のバランス

Rosé Wine

59 Bird in Hand Pinot Rosé 2022 New Zealand / Bird in Hand

バード イン ハンド ピノ ロゼ Pinot Noir

Bottle (750 ml) All ¥5,600

Red Wine

60 La Monella Barbera del Monferrato Frizzante 2021

ラ モネッラ バルベーラ デル モンフェッラート

ルビー色の微発泡ワイン、フレッシュ&ソフトなライとボディ

Italy / Braida

Barbera

61 Canaja Rosso VERONESE 2016

カナヤ ロッソ ヴェロネーゼ

スパイシーな味わいが調和したミディアムボディ

Italy / Villa Annaberta

Corvina

62 Don Camillo 2021

ドン カミッロ

モダンなスタイルでパワフルで魅力あるフルボディ

Italy / Farnese

Sangiovese

63 Passo Doble 2020

パッソ ドーブレ

Argentina / Masi

Malbec

熟した果実の香りとパワフルな味わいの、イタリアとアルゼンチンのコラボレーション

64 Cycles Gladiator Merlot 2020

サイクルズ グラディエーター メルロー

軽やかさと凝縮感を併せもったミディアムボディ

California / Cycles Gladiator

Merlot

Bottle (750 ml) All ¥8,600

White Wine

72 Sax Ried Steinmassl Riesling Kamptal 2020

リート シュタインマースル カンプタール

フレッシュなシトラスアロマとミネラリーなコクのある味わい

Austria / Sax

Reisling

73 Nuragus di Cagliari S'elegas 2022

ヌラグス ディ カリアリ セレガス

ハーブやシトラスの香り、しっかりとした骨太のミネラル感

Italy / Cantina Argiolas

Nuragus

74 Donnaluce 2021

ドンナルーチェ

トロピカルフルーツの香りと凝縮感溢れる味わい、中辛口

Italy / Poggio le Volpi

Malvasia

75 Soalheiro Alvarinho 2021

ソアリェイロ アルヴァリーニョ

Portugal / Soalheiro

Alvarinho

ポルトガルのハイクオリティワイン、しっかりとした魚介のお料理に

76 Barrel Burner Chardonnay 2021

バレル バーナー シャルドネ

クリーミーでコクのある味わい、ミディアムボディの辛口

California / Newton

Chardonnay

Bottle (750 ml) All ¥8,600

Red Wine

76 Gigondas 2021

ジゴンダス

スパイシーで果実味溢れる飲みごたえのある味わい

77 Rosso di Montalcino 2021

ロッソ ディ モンタルチーノ

上品な酸を感じるしなやかなミディアムボディ

78 Mongrana 2019

モングラーナ クエルチャベッラ

トスカーナ産のなめらかな口あたりで上品なミディアムボディ

79 Etna Rosso 2020

エトナ ロッソ

注目のシチリア島エトナ、フルーティーな味わい

80 Barrel Burner Cabernet Sauvignon 2020

バレル バーナー カベルネ ソーヴィニヨン

優しい質感に包まれたタンニン、フル

81 Joel Gott Zinfandel 2019

ジョエル ゴット ジンファンデル

凝縮感溢れるフルーツの香り、濃厚でジューシーな味わい

82 Sherwood Estate Pinot Noir 2020

シャーウッド エステート

ニュージーランド産の果実味豊かなワイン、華やかな香りのミディアムボディ

83 Paul Cluver Estate Pinot Noir 2021

ポールクルーバー エステート ピノ ノワール

フランボワーズの香り、エレガントなミディアムボディ

France / M.Chapoutier

Grenache & Syrah

Italy / La Gerla

Sangiovese

Italy / Querciabella

Sangiovese

Italy / Alta Mora

Nerello Mascalese

California / Barrel Burner

Cabernet Sauvignon

ボディの辛口

California / Joel Gott

Zinfandel

New Zealand / Sherwood Estate

Pinot Noir

FIIIOT NOII

South Africa / Paul Cluver

Pinot Noir

Bottle (750 ml) All ¥13,600

White Wine

90 Scharzhof Riesling 2021

シャルツホーフ

林檎や白桃の香り、爽やかな酸味の中辛口

91 Au Bon Climat Chardonnay 2019

オー ボン クリマ

アプリコットの香りや複雑なアロマ、凝縮感と心地よい酸味が特徴

92 Twomey Cellars Sauvignon Blanc 2021

トゥーミー セラーズ ソーヴィニヨン ブラン

シトラスや青林檎のアロマ、ジューシーな辛口

93 Smith & Sheth Chardonnay 2018

スミス & シェス シャンルドネ

デリケートでエレガント、奥行きのある深い味わい

Germany / Egon Müller

Reisling

California / Au Bon Climat

Chardonnay

California / Twomey Cellars

Sauvignon Blanc

New Zealand / Smith & Sheth

Chardonnay

Red Wine

92 Amarone Classico della Valpolicella 2018

アマローネ クラッシコ デッラ ヴァルポリチェッラ

陰干しした葡萄で作る、濃厚で果実味溢れる中辛口

93 Brunello di Montalcino 2018

ブルネッロ ディ モンタルチーノ

しなやかさと力強さを兼ね備えた、シルキーな味わい

94 Beringer Knights Valley Cabernet Sauvignon 2019

ベリンジャー ナイツ ヴァレー

樽由来のリッチなテイスト、フルボディ

95 Ata Rangi Crimson 2019

アタ ランギ クリムゾン

ニュージーランドのロマネコンティ、バランスの取れたエレガントな味わい

96 Smith & Sheth Syrah 2017

スミス & シェス シラー

野性的かつエレガントなシラー

Italy / Tedeschi

Corvina

Italy

Sangiovese

California / Beringer

Cabernet Sauvignon

New Zealand / Ata Rangi

Pinot Noir

FIIIOL INOII

New Zealand / Smith & Sheth

Syrah

PRESTIGE WINES

White Wine

97 Planeta Cometa 2021	Italy / Planeta Fiano	¥15,000
98 Cervaro della Sara, Antinor 2019	Italy / Antinor Chardonnay	¥20,000
99 W. Dreams Jermann 2021	Italy / Jermann Chardonnay	¥25,000
100 Hudson Wines Chardonnay 2020	Napa Valley / Hudson Chardonnay	¥30,000
Red Wine		
105 Montefalco Sagrantino 2019	Italy / Lungarotti Sagrantino	¥20,000
106 Margaux du Margaux 2017	France/ Ch.Margaux Cabernet Sauvignon	¥30,000
107 Rubesco Riserva Vigna Monticchio 2016	Italy / Lungarotti Sangiovese	¥30,000
108 Tignanello 2019	Italy / Tenuta Antinori Sangiovese	¥40,000
109 Shafer One Point Five 2019	California / Shafer Cabernet Sauvignon	¥45,000
110 Barolo 2014	Italy / Aldo Conterno Nebbiolo	¥40,000
111 Luce 2019	Italy / Luce della Vite Merlot & Sangiovese	¥50,000
112 Sassicaia 2018	Italy / Borgheri Sassicaia Cabernet Sauvignon	¥60,000
113 Barbaresco 2018	Italy / Gaja Nebbiolo	¥55,000
114 Ornellaia 2017	Italy / Tenuta dell'Ornellaia Cabernet Sauvignon	¥75,000
115 Solaia 2018	Italy / Antinori Cabernet Sauvignon	¥100,000